+7 (495) 504-37-40, info@DN.ru
117403, г. Москва, пр. Востряковский, 10Б, стр. 3, пом.19
Двухходовой миниатюрный электромагнитный
соленоидный клапан муфтовый DN.ru – DHSM31
DN6-15 (1/8"-1/2") прямого действия
нормально закрытого типа, с катушкой 220V/24V
 +7 (495) 504-37-40, info@dn.ru

дюйм
Ø
сечения,
мм
Пропускная
способность,
м3/час
Рабочее давление, бар
Мин.
давление
Макс. давление
AC DC
DHSM31-016-06
6 1/8"
1,6 0,11 0 16 16
DHSM31-025-06 2,5 0,18 0 12 12
DHSM31-030-06 3,0 0,3 0 10 10
DHSM31-025-08
8 1/4"
2,5 0,18 0 12 12
DHSM31-030-08 3,0 0,3 0 10 10
DHSM31-035-08 3,5 0,34 0 8 8
DHSM31-040-08 4,0 0,5 0 6 6
DHSM31-045-08 4,5 0,61 0 4 4
DHSM31-040-10
10 3/8"
4,0 0,5 0 6 6
DHSM31-045-10 4,5 0,61 0 4 4
DHSM31-050-10 5,0 0,71 0 3 3
DHSM31-060-10 6,0 0,80 0 3 3
DHSM31-080-10 8,0 1,24 0 1 1
DHSM31-100-15 15 1/2" 10,0 1,72 0 1 1
Таблица 3. Электрические параметры
Модель
Мощность катушки
Обычная катушка Катушка малой мощности